第１０４回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２０年９月２５日（木）１５：１０～１５：３０

場 所： 総長控室

出席者

梶山総長   有川理事   柴田理事
小寺山理事  村上理事   柳原理事
山田理事   松元理事   渡辺理事

第１ 議 題
 １ 第二期中期目標・中期計画（第０次案）について

玉上企画部長から，第二期中期目標・中期計画（第０次案）について説明があり，

審議の結果，これを了承し，次期執行部へ部局意見等とともに申し送ることとした。

２ 六本松キャンパス跡地の売却予定者について

有川理事から，六本松キャンパス跡地の売却予定者について説明があり，審議の

結果，これを了承し，独立行政法人都市再生機構を売却予定者として決定した。

（以  上）